
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 27 dicembre 2019
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 12/19

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Affidamento servizio di tesoreria del Consorzio Miglioramento Fondiario
di Tenno.

L’anno duemiladiciannove, addì ventitre del mese di dicembre alle ore
ventuno nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a
termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

27.12.2019

al

04.01.2020

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Furletti Giorgio, Malossini Ivano, giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti,  il  Signor  Fenner Mario
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Affidamento servizio di tesoreria del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Richiamata la deliberazione n. 06/19 di data 28.10.2019 del Consiglio dei Delegati con la quale

si invitavano la Cassa Rurale Alto Garda - filiale di Tenno e la Unicredit Banca Impresa spa di Riva del

Garda  a  presentare  la  loro  offerta  circa  le  condizioni  per  la  gestione  del  servizio  di  tesoreria  del

Consorzio Miglioramento fondiario;

Considerato che la Unicredit Banca Impresa spa non ha presentato alcuna propria offerta e la

Cassa  Rurale  Alto  Garda  in  data  07  novembre  ha  fatto  pervenire  propria  offerta  accompagnata  da

specifico accordo per la gestione associata del servizio con  Cassa Centrale Banca – Credito Cooperativo

Italiano spa

Data lettura delle stessa in merito alla quale si sono avute le seguenti risultanze:

tasso attivo tasso passivo

Euribor 3 mesi flat Euribor 3 mesi + 1,5%

capitalizz. annuale capitalizz. annuale, cms 0,0%

costo del servizio € 0,00 (zero) anche per eventuale

rinnovo

Ravvisato che la contabilizzazione delle valute si mantiene nell'ambito di 2 gg. lavorativi l'offerta

presentata può ritenersi comunque congrua;

Ritenuto opportuno per i  motivi  sopra esposti,  non ultimo il fatto di una maggior praticità e

vicinanza  di  ubicazione vista  la permanenza  della  disponibilità  dello  sportello  di  Tenno,  affidare  la

gestione del servizio di tesoreria del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno alla Cassa Rurale

dell'Alto Garda;

Visto lo statuto del Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno;

Ad unanimità di voti palesemente espressi;

DELIBERA

1. di affidare alla Cassa Rurale Alto Garda - filiale di Tenno la gestione del servizio di tesoreria del

Consorzio Miglioramento fondiario di Tenno alle condizioni indicate nel capitolato speciale e che si

intendono interamente approvate con la sottoscrizione dell'offerta e che sarà regolata da apposita

convenzione stipulata fra il Consorzio Miglioramento fondiario di Tenno e l'istituto di credito;


